
Id: QBUZQ-DLKVD-XXMXU-DULKQ-ECOKF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Komisji do dokonania przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 
w zakresie nadawania/zmiany/znoszenia klauzul tajności 

Na podstawie art. 6 i art. 181 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, 
poz. 1228) oraz § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2010r. w sprawie sposobu oznaczania 
materiałów, umieszczania na nich klauzul tajności, a także zmiany nadanej klauzuli tajności (Dz. U. Nr 159, poz. 
1069) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw przeglądu materiałów w składzie: 

1) Jarosław Waszak – przewodniczący; 

2) Joanna Zientkiewicz – członek; 

3) Roman Dunaj – członek. 

§ 2. Przegląd materiałów zawierających informacje niejawne powinien uwzględnić: 

1) Zmianę przyznanej klauzuli tajności w odniesieniu do materiałów wykonanych w Urzędzie, 

2) Znoszenie przyznanym materiałom klauzul tajności. 

§ 3. Wnioskującym o dokonanie przeglądu materiałów niejawnych powinien być: 

1) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 

2) Pracownik merytoryczny prowadzący w Urzędzie zakres spraw, z którymi związane są materiały zawierające 
informacje wymagające określonej przepisami ochrony (prowadzący archiwum zakładowe). 

§ 4. 1. Komisja wymieniona w § 1 realizując zakres zadań określonych w § 2 – dokonywać będzie przeglądu 
materiałów wykonanych w Urzędzie, w odniesieniu do których istnieje konieczność lub potrzeba dokonania 
zmiany wcześniej przyznanej klauzuli tajności. 

2. Zmiana klauzuli tajności w równym stopniu może dotyczyć jej podwyższania jak i obniżania. 

3. Wobec materiałów otrzymywanych przez Urząd, w odniesieniu do których zmiany klauzuli dokonał 
wykonawca materiałów, nie obowiązuje dokonywanie przeglądu a jedynie umieszczenie stosownych zapisów na 
materiałach zgodnie z otrzymaną w tym przedmiocie informacją wykonawcy materiałów. 

§ 5. Przeglądu materiałów dokonywać sukcesywnie, w miarę potrzeb. 

§ 6. Opracowane protokoły przewodniczący komisji przedłoży do akceptacji Burmistrzowi – natychmiast po 
dokonaniu przeglądu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 8. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 27/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 7 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Wzór 

Zalacznik1.docx

